
 
 
 

    
                                                     

 
 

Menighetsarbeidet i Sædalen  
 
2023 var året da byggingen av Sædalen kirke startet, og bygget har reist seg fort. Nå gleder vi oss til høsten og 
innflytting. I årsmeldingen kan dere lese om noe av det som skal fylle kirken med liv. Vi håper også at det blir nye 
møtesteder for alle generasjoner. Vi har i alle år sagt at ungdom må ha et særlig fokus, det er en formende tid og de 
mange ungdommene i nærmiljøet har få steder å møtes. Samtidig; med mulighet for å møtes på dagtid vil det gi rom 
for for treff som Sædalskafèen og kafe for babysang og småbarnstreff, for å nevne noe. Det er flere som etterlyser 
samlinger rettet mot voksne, både med fordypning i troen og andre typer samlinger. Hva ønsker du for den nye 
kirken? Og hva vil du bidra med? Den samtalen håper 
vi vil leve både i organiserte og spontane former dette 
året.  

Og i alt får vi be: Gud la din vilje skje i oss og mellom 
oss.  

 

 

 

 

Menighetsstyret og ansatte 

Styret vårsemester 2023 besto av Kjersti Torsvik (konstituert som leder) Anders Fosse (økonomiansvarlig), Stine 
Skutlaberg, Sigbjørn Løes, Sigrid Trætteberg Fahlvik (menighetspedagog), Jon Eivind Strømme og Leidulf Øy (prest).  

På årsmøte ble Stine Skutlaberg og Sigbjørn Løes takket av, men følgende ble valgt inn for to år:  
Erik Olsen, Rolf Atle Færden og Karianne Hatlevik Weltzien. Jon Eivind Strømme ble konstituert som leder.  
 

Styret har blant annet hatt fokus på frivillighet, kirkebygg, givertjeneste og økonomi.  

Ansatte dette året har vært:  
Leidulf Øy, prest 
Sigrid Trætteberg Fahlvik, kateket 
Margrethe Braut Øy, 50% stilling som vertskap/menighetsarbeider. Halve stillingen er lønnet av givertjeneste i 
menigheten og halve fra Bergen Kirkelige Fellesråd (BKF) 
Andreas Weltzien, 25% stilling som ungdomsarbeider i Sædalen med givertjeneste i enigheten og 25% prestevikar i 
prosjektstilling lønnet av bispedømmet.  

Se nederst for oversikt over årets tall for soknet.  
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Gudstjenestelivet 
 
Det var 16 gudstjenester i Sædalen menighet vårsemesteret, inkludert friluftsgudstjeneste 2.påskedag, to 
konfirmasjonsgudstjenester på Sædalen skole og tre i Birkeland kirke. Snittet på gudstjenester utenom konfirmasjon 
var 119. Gjennomsnittlig deltagelse på nattverd (10 gudstjenester) var 93.  

Høstsemesteret var det 11 gudstjenester med et snitt på 123 og gjennomsnittlig deltagelse på nattverd var (8 
gudstjenester) 98. I tillegg var det to julaftensgudstjenester med et ca oppmøte på 180 og 160 og to 
ungdomsgudstjenester med et oppmøte på 43 og 35.  

Det var to familiegudstjenester på våren og to på høsten. Barnekor deltok på tre av disse og det var 
trosopplæringstiltak for juniorkonfirmanter og fire-åringer på to av gudstjenestene.  

Følgende frivillige grupper er knyttet til gudstjenestene: Riggegruppe, lydgruppe, dekorgruppe, vertskapsgruppe, 
klokkere, kirkekaffegruppe og kakebakere, prosjektorgruppe, søndagsskoleledere og musikkgruppe.  

 

Musikken på gudstenestane  
Me er ca 25 stk. som deler på å ha ansvar for musikken på gudstenestar og andre ting som skjer i menigheten. Det er 
4-5 pianister, nokon på bass, trommer, gitar, fløyte og saksofon. Ellers er resten på sang. Me er ca 4-6 i musikkgruppa 
kvar gong.  Sigrun Skjælaaen Dahl er leder for musikkgruppen. Me har også eit ungdomsband som har bidratt på 
konfirmasjonsgudstenstene og hatt ansvar for musikk og sang på ungdomsgudstenestene og en vanlig gudstjeneste.  

 

Kyrkjekaffi  
Det er ulike folk i menigheten som vert satt opp til å ha ansvar kvar sin gong. Ei gong er det 4-6 ungdommer som har 
ansvar, ei anna gong fire vaksne karar, så kan det vere nokre pensjonistar eller 4 damer som har meldt seg til å vere 
med i kaffigruppa. Her har eg foreløpig ganske bevisst laga ulike grupperingar. Heile menigheten set pris på 
kyrkjekaffien, så difor er me frimodig med å sette opp slik at alle må bidra kvar sin gong i løpet av eit semester.  Me 
har fortsatt med suksessen med å la kvar smågruppe i konfirmantundervisninga få ansvar for kvar si gong. Det var ein 
kjekk måte å få konfirmantane engasjerte, i tillegg til foreldre.  Me har byrja å servere brød med pålegg dei fleste 
gongene, dette viser seg å vere populært.    
Margrethe Braut Øy organiserer kirkekaffen. 

Søndagsskole 
Vi har i utgangspunktet fire søndagsskolegrupper i Sædalen, men det er ikke alltid vi har ledere til ungdomsgruppen. 
Gruppene er: 

• Under skolealder 

• Gymsalgruppe for 1.-7. trinn 

• Formingsgruppe for 1.-7. trinn 

• Ungdomsgruppe fra ungdomsskolealder 

  

De yngste gruppene følger opplegget fra søndagsskoleforbundet, kalt «Sprell levende». Søndagsskolen starter 
sammen på gudstjenesten, går til gruppene før preken og kommer inn igjen i gudstjenesten til nattverd. Det er god 
oppslutning på søndagsskolen, og stadig nye familier kommer til. Vi har et trosopplæringstiltak før jul der 3-åringer blir 
invitert til søndagsskolen, og ser at nye familier blir kjent med søndagsskolen på denne måten.  
Søndagsskolelederne har i 2023 vært: Elin Hovda, Augusta Nelson, Kjersti Pileberg, Elisabeth Rotevatn, Vegard Løvby 
Solhaug, Pål Ove Vadset,Bjarte Karlsen,  Andreas Weltzien og Sigrid Trætteberg Fahlvik. 
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Barne- ungdoms- og familiearbeidet  
 
Babysang  
Babysang møtes hver onsdag til samlinger i Kringlebotn aktivitetshus. Samlingen består av en halvtimes sangstund 
først. Her sitter babyer og foreldre i en ring på gulvet, og programmet består av sanger, rim og regler og sangleker i 
ring. Etter sangstunden serveres det noe å bite i til foreldrene, og det er tid for prat, lek og soving. Et sosialt 
møtepunkt som er viktig for mange. Det er mellom ca 10 babyer som møter opp hver gang. Tilbudet er gratis. På 
babysang deles invitasjon til dåp ut sammen med babyluene som er blitt strikket i menigheten.  

Minigospel  
Dette er et kor for 1-4-åringer i følge med en voksen. Vi har sangsamlinger hver mandag ettermiddag på Sædalen 
skole. Hver øvelse blir avsluttet med en felles sang med barnegospel, samt frukt,kjeks, lek og prat etterpå. En gang i 
måneden inviterer korene til pølsemiddag i forkant av øvelsene. I 2023 opptrådte vi på to gudstjenester og en 
vårkonsert og hadde også besøk av «Trommelars» en mandag. Det er ca. 10-15 stykker som møter opp hver mandag. 
Sigrid Trætteberg Fahlvik leder koret. 

           

 
Barnegospel 
Barnegospel: Mellom 10 og 20 barn som møtes kvar mandag til leik og sang. Me øver frå 17.30 – 18.15. Me har starta 
opp att med frukt og kjeks etter øving. Dette er populært. Me opplever at det er fint at folk kan stoppe opp etter koret 
og prate om ein har tid, medan barna spring i gangane og koser seg. Det kan alltid diskuterast kor ein skal legge lista 
for eit slikt kor. Ynskjer me eit kor der barn(og vaksne)kan treffast utan forventninger til dugnad, opplegg i helgene, 
store konsertar osv men berre vere ilag og synge og ha det kjekt ilag, eller tenker me for enkelt? Skal me fortsette å 
møtast kvar mandag heile semesteret, eller ynskjer me prosjekt?   

Me har starta opp med familiemiddag ei gong i månaden, før koret. Då møtes me klokka 16.30 for hot-dog, og får meir 
tid til prat og bli kjent. Me opplever at dette er populært. I ein travel kvardag er det fint for folk å sleppe å lage 
middag, sjølv om det berre er så enkelt som pølser.  

Våren var det ikkje store utskeielser. Me sang på to gudstenestar, og så hadde me den årlege vårkonserten. Fokuset i 
2023 var å gje barna kjennskap til ulike bibelhistorier gjennom sangar som tok for seg ulike tema.   

På hausten hadde me fram til haustferien vanlege øvingar. Etter haustferien starta me opp med julespel prosjektet. Då 
auka koret frå 20 til ca  50 medlemmer. Det vart nokre nydelege framføringar, med stort engasjement frå små og 
store. Eit skikkeleg løft. Innimellom der fekk me med oss basaren der me sang og ein gudsteneste.   
Margrethe Braut Øy er dirigent for barnegospel. 

Til sammen er det 69 registrerte medlemmer i minigospel-og barnegospel, men det er ikke alle som møter kvar gong. 
Korene er medlemmer i KFUK/ KFUM.     
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Ungdomsband  
8 kjekke ungdommer som møtes noko ujamnt for å synge og spele ilag, for i neste omgang ta ansvar for musikken på 
ungdomsgudstenestane våre. Noko ulike kombinasjonar av folk alt etter form, tid og helse. Det er Joel Bardsley Sørlie 
på piano, Simen Eckhoff Ferden på trommer, Marie Elise Øy bass, Emmerenze Mygland på gitar og sang. Ingelinn 
Waage Austad, Anna Mygland, Sigrun Øy og Solveig Jørdre på sang. Leiar for desse er Margrethe Braut Øy.  

Kompisklubben  
Klubben møtes en tirsdag i måneden i Kringlebotn aktivitetshus eller på tur i nærområdet.Hver gang er det en 
aktivitet, mat og andakt og vår egen avslutning i ring som står på programmet. Dette er et populært tilbud der det på 
det meste kan være 50 barn som stiller, og vi ser at innholdet treffer både jenter og gutter. Aldersgruppen er 1.-4. 
klasse.  Karneval på våren, juleverksted før jul og utflukt til Rush trampolinepark er noen av høydepunktene. I høst fikk 
Sigrid med seg to nye faste ledere: Marte Forthun Palmer og Martha Svarstad Vadset. I tillegg er Leidulf Øy med som 
leder når det trengs og hver gang stiller flere foreldre opp som ledere. Vi ser at det er viktig å ha mange voksne som 
kan bidra når det er mange barn som kommer. Våren 2023 planlegger vi å flytte klubben til lokaler på Nattland skole 
fordi det er bedre lydforhold der. 

   

 

Tweensklubben 
Me har endra dag til andre tirsdag i månaden. Det er Jorunn Bergo Aarvik, Jens Ivar Jørdre og Margrethe Braut Øy som 

er leiarar der. Are Norhagen har vore med nokre gonger som bålansvarleg. Året før fekk me med oss dei eldste i eit 
styre, slik at dei kunne vere med og lede og bestemme aktiviteter. Det har me ikkje fått gjort dette året, eg trur me har 
gløymt det? Me hadde ein samtale, på hausten, med dei som gjekk i klubben kva dei ønska å gjere. Då hadde me vore 
eindel inne i huset på Bergendal gård. Nå ville dei ut på tur. Dette er i alle fall noko me vaksne har satt stor pris på, 
men eg trur eg kan seie at det er enighet om at dette har vore fint for alle. Me har ikkje vore så mange(5-10 stk), det 
verkar som om mange er opptatt med idrett, men me som har vore der har fått fine opplevingar ilag. Med fokus på 
tur, bål, stjernehimmel og/eller søke ly i gapahuk for regn. Me har bada i Nubben, sete ved Gløvrevatn, akt på 
Helgesæther, hatt påskevandring rundt gården. Me byter på å ha ansvaret for opplegget, men me må kunne seie me 
er heldige som har Jorunn med som ekspert på formidling til barn.    
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Både kompisklubben og tweensklubben er medlemmer i KFUK/KFUM. Klubbene hadde til sammen 63 registrerte 
medlemmer i 2023, men det har vært enda flere innom i løpet av året. 
 

Trosopplæring i Sædalen 
I trosopplæringen får barn fra 0-16 år invitasjoner til ulike samlinger i menigheten som er beregnet spesielt på deres 

alder. I 2023 har følgende samlinger vært gjennomført: 

• 0-1 år: Babysang, ukentlige samlinger. 

• 1 og 2 år: Knøttesamling, middagsservering og sangstund 

• 3 år: Søndagsskolesamling før jul 

• 4 år: Hverdagssamling og gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok 

• 5 år: Påskevandring  

• 6 år: Skolestarttur og skolestartsgudstjeneste 

• 8 år: Tårnagenter I Birkeland kirke (samarbeid med Birkeland) 

• 9 år: Juniorkonfirmantdag og karnevalsgudstjeneste 

• 9 og 10 år: Julespillprosjekt 

• 10-12 år: Tweensleir til Sætervika (samarbeid med Birkeland) 

• 13 år: Høstleir for ungdom 

• 14 år: Konfirmantår  

• 15 og 16 år: Sommerleir 

  

Både ansatte og frivillige er med på å gjennomføre de ulike tiltakene i trosopplæringsarbeidet. 
Trosopplæringstiltakene er godt innarbeidet nå, og vi ser at mange barn går igjen på de ulike trosopplæringstiltakene. 
Dette gjør at det er lettere å bli bedre kjent både med barna og resten av familiene. 

 

Konfirmantarbeidet i Sædalen 
Våren 2023 ble 54 ungdommer konfirmert i menigheten, og høsten 2023 startet nye 59 konfirmanter på sin 
konfirmasjonstid. Dette er det høyeste antallet konfirmanter vi har hatt til nå i menigheten. Opplegget for 
konfirmantene er en tirsdagssamling i måneden der vi møtes i Kringlebotn aktivitetshus til middag, lek og 
undervisning. Alle konfirmantene har i tillegg vært delt inn i smågrupper som møtes en gang i måneden i private hjem. 
Vi var med på en fire dagers felles konfirmantleir i regi av KRIK på Framnes i Norheimsund i vinterferien. KRIK er god 
på å arrangere leiren og involvere de lokale menighetene. Konfirmantene har også bidratt på Kirkens Nødhjelps 
Fasteaksjon og bidratt på kirkekaffen i menigheten. En god gjeng fra konfirmantene var også med på 
ungdomsarbeidets høstleir til Wallemtunet. Hele staben er aktivt med i konfirmantarbeidet. I tillegg har flere frivillige 
voksne- og ungdomsledere vært med som smågruppeledere eller vært vertskap og stilt med hus og servering.  

 

UT – UNGDOMSTORGET 

I 2023 lanserte vi et nytt “konsept” og navn til ungdomsarbeidet i menigheten: 

Kirketorget i den nye Sædalen kirke er selve hjertet av kirkebygget. Noe av hovedfokuset i planleggingsprosessen har 
vært å skape et kirketorg med kaféområde som er innbydende og anvendelig, hvor mennesker kan komme og få et 
møte med kirka.  
Dette ønsker vi som ungdomsarbeid å jobbe videre med. 
Tanken bak navnet er ønske om å være et ungdomsarbeid som er til stede på torget. Der folk er. Vi ønsker å møte 
ungdommer med det livet de har og invitere inn til et annerledes felleskap der de kan få oppleve mestring, eierskap og 
få et møte med Jesus.  
Vi forkorter ungdomstorget med UT fordi vi også ønsker å være et utadrettet ungdomsarbeid som ser hele dalen vi 
bor i, men også klarer å ha et blikk utenfor vårt lokalområde.  
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K2 - smågruppe for ungdom 
Våren 2023 fortsatte K2 med lederne, Simen Eckhoff Færden, Tora Emmerenze Mygland og Charlotte Hasselgren. 
Ungdommene møttes jevnlig, ca. Annenhver uke til samtale, Bibel, mat og lek.  

Juni 2023 inviterte vi alle konfirmantene det året til hagefest og inviterte til å bli med videre i K2. Det resulterte i at når 
høsten kom var vi nok ungdommer til at vi kunne øke til to grupper. Det gjorde at vi fikk inn Marie Elise Øy som leder 
og vi gjorde noen endringer i strukturen.  

Vi beholdt hyppighet på 2 ganger i måneden, men den første tirsdagen samlet vi begge gruppene til det vi kaller K2-
feller. Da får vi tid til å spise sammen, leke, og kunne gå gjennom et litt større tema eller få tid til å drømme videre for 
ungdomsarbeidet. Den andre tirsdagen i måneden møtes de i hjemmene til hverandre til Bibel, lek, mat og prat.  

 

UT-weekend 
I høstferien reiste vi for andre gang på en ungdomsleir til Wallemtunet på Kvamskogen. Dette ble en leir fylt med tur, 
lek, Jesus, spill, venner, mat, prat, og en god dose god stemning. Noe av det som bygger relasjoner, miljø og kultur er å 
reise på leir. Dette er viktig for arbeidet og prioriteres høyt. Denne leiren reiste omtrent 35 ungdommer på tur.  

 

Ungdomsgudstjeneste 
Våren 2023 bestemte vi oss for å etablere en ungdomsgudstjeneste. Målet var å lage en gudstjeneste sammen med 
ungdommer, for ungdommer. Her har flere vært involvert og ungdomsbandet har en markant og fremtredende rolle.  

Vi ha fått etablert en god liturgi som ivaretar både gudstjenestens helhet, men også ungdommenes ønske om en litt 
lettere form.  

Høsten 2023 gjennomførte vi 2 slike gudstjenester og vi etablerte også “afterchurch” som et samlingssted med spill, 
kiosk, og lek etter gudstjenestene. (En ungdommelig kirkekaffe).  

Dette gleder vi oss til å jobbe videre med de neste årene.  
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UT på kirketomten 
De siste årene har Sædalen hatt utfordringer med hvordan vi kan møte alle ungdommene som vandrer rundt i dalen. 
Vi som kirke har prøvd å finne ut hvordan vi kan møte disse. Et tiltak vi har satt i gang er “UT på kirketomten”. Da 
stiller vi oss opp på parkeringsplassen til “den gule barnehagen” ved siden av butikken og kirketomten med kiosk, 
vafler, bordtennis, lek, bålpanne og god stemning. Målet er å være til stede og tilgjengelig for ungdommene i dalen og 
samtidig fronte kirkebygget og hva det kan romme.  

   

 

KRIK-Sædalen 
Desember 2023 startet 2 ungdommer prosessen med å sette i gang igjen KRIK-Sædalen. 

 

Menighetsarbeid for voksne 
Sædalskaféen 
Her møtes ca 20 stk 2.onsdag i månaden klokka 13-15 til suppe og brød, god prat, fint fellesskap og innlegg av/frå 
ymse folk. Dette er eit lavterskeltilbud til folk som er heime på dagtid. Me opplever at det er fint å vere ilag, det er god 
stemning og engasjement i prat rundt bordet, men óg i plenum når me drøfter saman etter eit innlegg eller når me 
syng. Me har fått laga eit sanghefte som er flittig i bruk. Det er stort sett faste folk som møtes, ein kan seie det har 
blitt ein kjerne, men det er stadig tilsig av nye folk. Og det er alltid plass til fleire. Me har eit styre som legg planar for 
kvart semester og byter på å lede samlingane. Det består av Bjørn og Nina Solberg Nygaard, Atle Lerøy, Einar Svarstad 
og Margrethe Braut Øy.  Frå hausten av gjekk me over til å servere suppe og brød i staden for kringle og vafler. Dette 
ser ut til å vere populært.   

Damenes aften 
Vi inviterte også i høst til en sosial kveld for damer med god mat, prat, underholdning og andakt. Positivt med noen 
nye damer som ble med denne kvelden, og vi var ca 30 stykker som møttes. I 2024 satser vi på en storstilt Damenes 
aften i den nye kirken! 

Bibelgrupper 
Det er tre bibelgrupper i menigheten som organiserer seg selv. Det er et ønske om å kunne starte flere grupper og få 
økt fokus på smågrupper i menigheten.  

Leirer 
Leirarbeidet er viktig i Sædalen, og i 2023 har det blitt gjennomført fem leirer i menigheten: 

• Konfirmantleir i regi av KRIK. Både konfirmanter og eldre ungdommer deltok.  
 

• Menighetsweekend til Åsane folkehøyskole. Egen ungdomsleir i leiren. Det var 125 som deltok: 59 voksne,22 
ungdommer og 44 barn. Folkehøyskolen er godt egnet for menighetsweekend, også når været ikke er så godt. 
Komitèen bestod av både ansatte og frivillige. 
 

• Sommerleir for ungdom til Dykrolbotn. Samarbeid med Birkeland og Os for ungdomsskole og videregående, 
men også åpent for eldre ungdommer. Rundt 45 ungdommer. Det var ca 25 ungdommer fra Sædalen. Det var 
gode tilbakemeldinger. Det var fint fellesskap på tvers av alder. God stemning på aktivterer og lek, bibeltimer 
med dypdykk i troen og delekveld med ærlige og oppbyggelige vitnesbyrd fra ungdommene.  
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• Tweensleir for 5.-8. klasse til Sætervika. Samarbeid mellom Birkeland og Sædalen. En godt innarbeidet og 
populær leir med mye innhold og aktivitet. 
 

• Høstleir for ungdom til Wallemtunet. 23 ungdommer (flere av dem konfirmanter) deltok. Det var god 
stemning og fine høstfarger! 
 

• Mannshelg. Det har blitt arrangert en vintertur og en høsttur for menn i menigheten dette året. På 
vinterturen var det nærmere 20 deltagere og på høstturen var det 13 deltagere. Det var turere og god mat, 
samtale om menighetsarbeid og kirkebygg, kveldsbønn m.m. Komitè på vinteren var Bjarte Toppe, Are 
Norhagen, Asbjørn Øystese og Leidulf Øy. På høsten besto komitèen av Ole Havmøller, Sølve Skutlaberg og 
Leidulf Øy.  
 

• Damehelg. Nytt for året: Dametur til Mjølfjell. 25 damer på hyttetur. God stemning, god mat, bading, tur, god 
prat og samlingar. Ønske om at dette kan bli en årlig tur. 

 
Kirkebygget 
 
12.april kl.14 ble det markert at byggingen av kirken var i gang. Arbeidet har stort sett gått etter planen og 
innvielseshelgen blir 1.helg i november 2024.  

Kirkekomiteen består av Pål Ove Vadset, Håkon Klepsvik, Anders Fosse og Leidulf Øy. Det har vært en gruppe som har 
kommet med innspill på kjøkkenløsning og vi har fått innspill på lyd og teknikk både fra menighet og eksternt.  

Fra kirkekomiteen side har det særlig vært jobbet med:  

- Avklaringer av midler i kirkefond som ble samlet inn til kirke på Nattland. Dette fondet vil nå i sin helhet gå til 
Sædalen kirke.  

- Lyd, lys og teknikk 
- Kjøkken og kafè 
- Klatrevegg i kirketårnet 
- Materialvalg og overflater 
- Kunst og utsmykking 
- Liturgiske møbler 
- Økonomi og innsamling.  

Samarbeidet med Bergen Kirkelige Fellesråd som byggherre og med entreprenør har vært godt.  

Her er tre illustrasjoner som viser kirkerom, kirketorg sett fra kirkerommet og aktivitetsrom oppe. Det vil være 
endringer i forhold til illustrasjonene. Det jobbes blant annet med oppdaterte illustrasjoner av overflater og fargevalg.   
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Årets tall 

 

 Drifts- 
inntekt 

Drifts-
utgift 

Drifts-
resultat 

Budsjettert 
hele året 
(inntekt) 

Merknad  

Menighetshus 531 123 845 870 -314 746 566 700 To store vedlikeholdsutgifter som dekkes av tilhørende 
vedlikeholdsfond (fasade mot sør). Gode inntektstall 
ved utleie, men økte utgifter til strøm. Utleiepriser 
justeres.   

Innsamling til 
Sædalen kirke 

359 954  3303 356 651 302 000 Givertjeneste og inntekt fra basar. Fokus på 
givertjeneste har gitt flere faste nye givere, samt noen 
store enkeltgaver ila året. Stort frivillig engasjement 
rundt avvikling av basar.  

Menighetsråd 924 257 1 127 864 -203 607 808 186 Henter fra diverse fond for diakoni/diakonistilling for å 
dekke underskudd som primært skyldes kostnader 
knyttet til diakonistillingen (menigheten dekker 50% 
lønnsmidler)  

Konfirmant 
Birkeland  

205 881 221 251 -15 370 425 000 
 

Trosopplæring 
Birkeland 

149 407 115 051 34 355 166 256  Mindreforbruk avsatt til trosopplæringsfond. 
Budsjetteres inn i 2024.  

Barne- og 
ungdomsarbeid 

260 690 325 979 -65 289 544 000 Bruker av disp. fond til å dekke underskudd. 
Ungdomsarbeiderstillingen økt med 10%. Ikke vellykket 
økning i givertjeneste til å dekke kostnader.  

Diakoniarbeid 395 860 338 624 57 235 150 000 Mindreforbruk settes av til fond for diakoniarbeid.  
Prosjekt for julematkurver føres under diakoni. Se 
oversikt over økonomi knyttet til julemat under avsnitt 
for diakoniarbeidet. 

Klubben 
Optimisten.  

41 945 38 731 3214 47 000 Utgifter knyttet til klubbkvelder, samt underholdning. 
Tilskudd fra kommunen. Overskudd settes på 
tilhørende fond.  

Musikkarbeid i 
Birkeland  

122 204 175 563 -53 359 101 000 Planlagt vedlikehold av flygel. Dekkes av musikkfond. 
Merforbruk skyldes primært manglende inntekt til stor 
samarbeidskonsert med Landås, vår 2023.   

Sædalen 
menighetsstyre 

661 311 744 752 -83 441 627 000 Underskudd hentes fra disp. fond for styret i Sædalen.  
Økte lønnskostnader.  

Konfirmant 
Sædalen 

195 507 175 056 20 450 250 000 Overskudd avsettes til fond for ny kirke i Sædalen.  

Sædalen barne-
ungdomsarbeid 

364 375 296 784 67 591 320 000 Overskudd avsettes til fond for ny kirke i Sædalen.  

Sædalen 
trosopplæring 

74 367 41 848 32 519 205 000 Mindreforbruk avsatt til trosopplæringsfond. 
Budsjetteres inn i 2024. Midler brukes til arrangement 
for barn og unge i forbindelse med åpningsuke for ny 
kirke.  
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Tall fra givertjenesten og innsamling/kollekt 
 

 

Også i 2023 har det vært arrangert basarer både i Birkeland og Sædalen. I Birkeland ble basaren holdt i september, 
med noe færre gjester, og en total inntekt på kr 69 515,-.  
Sædalen menighet arrangerte basar i november der all inntekt øremerkes den nye kirken. Dette ble også i 2023 en 
stor suksess som gav kr 142 134,- i inntekt. I tillegg til å være en viktig inntektskilde, så er basaren en møteplass for å 
treffe lokalbefolkning og sted der man kan skape ekstra engasjement og bevisstgjøring omkring det nye kirkebygget. 

Givertjenesten holder seg stabil og er en viktig inntektskilde for menighetene.  Det har falt fra noen viktige 
bidragsytere i diakoni, og det har kommet til flere nye givere til barne- og ungdomsarbeidet. Det har vært jobbet med 
å øke givertjenesten for barne- og ungdomsarbeidet og nye givere til nytt kirkebygg i Sædalen. Vi ser at fokus på 
givertjenesten og frimodighet i kommunikasjon gir gevinst. Merk også i tallene over at i summen for ny kirke i Sædalen 
for 2023 ligger noen store enkeltgaver.  

Det er også viktig å bemerke at overnevnte framstilling ikke gir et fullstendig bilde midler som er kommet inn i løpet av 
året. Denne framstillingen viser givertjeneste pr prosjekt og inntekt ved basar. Oppstilling under viser kollekt og 
tilskudd/gaver for henholdsvis Birkeland og Sædalen.  
 

 

 


